BIONOVO ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica web: www.bionovo.pl e-mail: info@bionovo.pl
tel.: +48 76 850 57 80, fax: +48 76 850 57 99 NIP:
 691-181-07-58, REGON: 390581121
1/3
Karta katalogowa
Waga analityczna Explorer®
Miniatura Nr-art. Nazwa Model Zakres
ważenia do Dokładność Szalka Adjustacja Legalizacja
H-1540 Waga analityczna
Explorer® EXR124 120 g 0,1 mg 90 mm x 90 mm z funkcją AutoCal™ brak
H-1541 Waga analityczna
Explorer® EXR124M 120 g 0,1 mg 90 mm x 90 mm z funkcją AutoCal™ z legalizacją
H-1542 Waga analityczna
Explorer® EXR224 220 g 0,1 mg 90 mm x 90 mm z funkcją AutoCal™ brak
H-1543 Waga analityczna
Explorer® EXR224M 220 g 0,1 mg 90 mm x 90 mm z funkcją AutoCal™ z legalizacją
H-1544 Waga analityczna
Explorer® EXR324 320 g 0,1 mg 90 mm x 90 mm z funkcją AutoCal™ brak
Nowa  seria  wag  Explorer  (EXR)  cechuje  się  intuicyjnym  interfejsem,  doskonałą  wydajnością  ważenia  i  przyjazną  dla
środowiska konstrukcją. Nowa generacja wag Explorer wyznacza nowe standardy w dziedzinie obsługi laboratoriów.
Programy
Ważenie podstawowe, Liczenie sztuk, Liczenie kontrolne, Ważenie procentowe, Ważenie kontrolne, Ważenie dynamiczne,